证券代码：300534        证券简称：陇神戎发         公告编号：2025-052

甘肃陇神戎发药业股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司全资子公司甘肃新丝路产业投资有限公司

（以下简称“新丝路”）因经营工作需要，于近日完成了经营范围的工商变更登

记手续以及章程修订的备案工作，并取得了甘肃省市场监督管理局核准换发的

《营业执照》。

一、新取得的《营业执照》所载具体信息

1.名称：甘肃新丝路产业投资有限公司

2.统一社会信用代码：916200003253962187

3.类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4.住所：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路 10号陇神戎发质检办公大楼 5-

1、5-2、5-4、5-22、6-11室

5.法定代表人：李伟

6.注册资本：肆仟万元整

7.成立日期：2015年 01月 30日

8.经营范围：许可项目：第三类医疗器械经营；消毒器械销售；第三类医疗

器械租赁；小食杂；食品销售；酒类经营；城市配送运输服务（不含危险货物）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

一般项目：第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；货物进出口；消毒

剂销售（不含危险化学品）；食品进出口；技术进出口；食品销售（仅销售预包

装食品）；保健食品（预包装）销售；地产中草药（不含中药饮片）购销；进出

口代理；日用品批发；企业管理咨询；市场营销策划；水产品批发；新鲜水果批

发；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；食用农产品批发；信息技术咨

询服务；企业管理；农副产品销售；新鲜蔬菜批发；技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；会议及展览服务；肥料销售；化肥销售；

以自有资金从事投资活动；特种设备销售；特种设备出租；电子、机械设备维护

（不含特种设备）；通讯设备修理；电子产品销售；电子元器件与机电组件设备

销售；通信设备销售；移动终端设备销售；通讯设备销售；煤炭及制品销售；项

目策划与公关服务；供应链管理服务；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；

特殊医学用途配方食品销售；婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；互联

网销售（除销售需要许可的商品）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非

禁止或限制的项目）

二、备查文件

1.换发后的新丝路《营业执照》；

2.变更通知书。

特此公告。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司董事会

                                2025年 8月 5 日